ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIJUCAS

Secretaria de Administração
CNPJ 82.577.636/0001-85 Telefone (48)32638100

Rua Coronel Buchelle 01, Centro-Tijucas/SC - CEP 88200-000

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO – PMI Nº 001/2025

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Tijucas/SC

Em atenção ao Procedimento de Manifestação de Interesse – PMI nº 001/2025, a Comissão
Especial de Avaliação, instituída pela Portaria nº 2672/2025, vem, respeitosamente, encaminhar a
Ata de Reunião que deliberou pelo deferimento do pedido apresentado pela empresa VEOLIA
SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA, bem como a minuta do Termo de Autorização, para análise,
homologação e assinatura, nos termos do Edital e da legislação vigente.

Ressalta-se que a empresa atendeu integralmente às exigências editalícias, estando apta a
elaborar os estudos de viabilidade técnica, econômico-financeira e jurídica, observadas as
condições, prazos e responsabilidades previstas no PMI.

Tijucas/SC, 08 de janeiro de 2025.

Tiago Suckow da Silva Camargo Guimarães
Presidente da Comissão Especial de Avaliação

PMI nº 001/2025

		2026-01-09T09:31:37-0300
	TIAGO SUCKOW DA SILVA CAMARGO GUIMARAES:28231944877 1